sequitur ubi dicitur loca que preceperat  
 fuisse penuriosa quia in solitudinibus  
 ignota quia et rates fastidiosa quia  
 in montibus et dicitur in solitudinibus  
 et rates quod deinde ambulando sicut in  
 soni .i. 2p xxviii egressi de tepla huc  
 atq; illuc bagabant ueteri sunt ma  
 thabias et soni eius in apoc 11 et iudas  
 machabey in apoc 11 in montibus et  
 dauid qui saul perseuerabat in tuor  
 bus et callibus .i. 2p xxviii de in ppe  
 re sup memorantes .i. in repra  
 culis sic a multis factis ut helias in 2p  
ix et sibi ppheta sub izabel in  
2p xviii et dauid ad suos ppe .i.  
2p xxviii in iudicis et q; a quo uo  
 sic ut aq; in uideratione ut huius ut  
 ppe huc que dia q; sunt iudicant su  
 p; et in iudicis q; in ppe et q;  
 scilicet q; sanctate scilicet mundi non  
 est dignus p; magitudine eorum huius  
 sua ipi em dicitur illud huius est  
 ut eures in mundo diuisu ppe  
 in albi .i. in albi qui creditur et  
 uita edificat apoc 11 Das est lux  
 mundi et q; sic huius lux huius  
 coram hominibus disciplina castiga  
 tur ppheta in disciplina sui p; re  
 pphensione in medio ppe et ppe  
 se natus me quot huius sicut  
 huius in albi q; apoc 11 et si  
 in albi iudicant mundus et apoc  
 ne iudicant 2p xviii no p eis ro  
 so in si p eis qui a dicitur p  
 p huius eorum eorum ut mundi a dicitur  
 q; in me misit ppe dicit ut dicit  
 dicit eorum si no moyses electus

eius Cognatione gsuabat 2p xviii sic dicit  
 dilexit mundu ut uingentis suis de  
2p xviii 2p xviii non delecto dicitur p; et  
 p; in istis 2p xviii ait huius dicitur  
 mirantur xpi dixerunt pponit 2p  
xviii dicitur q; nisi pponit 2p  
 mundi p; si a ppa supportabat  
 .i. 2p xviii blasphemant et obserua  
 et p; p; gaudet mundi si sunt 2p  
xviii in mundo p; huius p; dicitur  
 sustentabat 2p xviii dicitur cu; s; iudicant  
 huius egyptiaca saluare mundi  
 Thema in festo iudicis si p; dicitur  
 dicitur regna eorum sunt iudicant  
 reppuissionem sicut eorum gale e  
 exstipare p; p; scilicet gna et  
 assequi messam si eorum sapient  
 e exstipare dicitur scilicet dicitur  
 et assequi p; ab huius eorum  
 dicitur in huius p; p; ab  
 exstipare mali quia dicitur  
 regna et ab eorum boni quia  
 eorum sunt iudicant et ab adp; e  
 p; quia adp; sunt p; p; p; p;  
 p; p; e fornicis et in eorum  
 in b; dicitur admirabilis fornicis  
 et p; dicitur scilicet quia sancti .i.  
 p; et p; dicitur modo quia  
 p; p; q; e dicitur huius et p; dicitur  
 p; quia dicitur et p; dicitur  
 dicitur quia regna iudicant et  
 dicitur et p; p; eorum quia  
 iudicant et p; p; g; g; g;  
 us quia eorum sunt p; b; dicitur  
 et p; p; huius et reppuissio  
 nes Et huius omnis testimonio 2p

huius dicitur  
 iudicis

mundi no est dignus  
 ppe huius ppe

per nos posuit exempla primo quod  
 notatorum per quod auditur in fide in  
 operando ardua et quod neque notatorum  
 per quod auditur in fide in sustinendo  
 gratia hic tunc subdit exempla quere  
 omni in expectando prima ubi tunc  
 primo ad rationem primam et dilato  
 nem primam ubi non accepit quod  
 declaratione tunc ubi ut non fuit dicit  
 quod et huius omni et tunc dilato  
 quod tunc per fidem operari et passi sunt et  
 in huius omni restrictionis fidei et restituo  
 um quod fides de eis prohibuit perari  
 et apparet a deo non accepit remissio  
 nem hoc dupliciter legitur. Duo non  
 sunt non accepit remissione. et am  
 bas solas corporis et anime per accepit  
 tunc dicitur per sola anime per dicitur  
 sunt eis singule solas anime et hoc deo  
 per nos aliquid melius providere ut non  
 fuit nobis presumere. et per dicitur dicitur  
 quod sola per in quod resurrectione omni  
 sunt magis gaudium singulare sicut dicitur  
 glo et per non illis inanis non dicitur  
 si nos honoravit et sic non acce  
 perit remissionem. et dicitur dicitur  
 per permissam dicitur per ad advenit xpi  
 et hoc deo per nos ad melius provide  
 re per ut in natura assumet ut  
 gloriosus eos nobis exaltat et per  
 dicitur magis ut ne per non fuit nobis pre  
 sumere. et dei visione fructus  
 per est presumere ne tonalis. **Hic**  
quod de samson se in philistinis  
 ut fecit quod in moysi per mortuus  
 quod in carthago per non debuit et  
 sicut dicitur gloria instructio perus per  
 hoc fecit per quod alia miracula facit

De Samson

hoc Item super Cont' vid' per legau  
 quod si iudicio dei peram filia iudicavit  
 et non laudat in huius per quod in dicitur quod  
 dendo hostes superavit Item ad per  
 super remissionem Cont' et dicitur  
 accepit si non pervenit ad futuram  
 Item accepit mulierem deo et tunc  
 mortuus et ergo multum mirum suscipit  
 in deo recipit et tunc et corp' dicitur si mor  
 tuus fuit dicitur eis soluta et a lege dicitur  
 et non tenet recipit de quod a  
 rigus per de novo de libere sit  
 Item super illud ut meliore dicitur  
 glo quod magis aliquis parit tunc glo  
 ris suis coronabitur et tunc aliquis  
 aliquid ex mundi caritate plus parit  
 tunc et de corona primam actualis  
 non cor' huius Item super id non acce  
 perit remissionem glo et per stolam  
 Cont' et per dicitur multa corpora facta  
 qui per dormierunt super accepit  
 et per aliquos non surrexerunt  
 gloriose per ad tunc et alios illis  
 fuit ex privilegio paucorum non ex  
 lege quod Item super id ut non per  
 nobis presumere. glo et per ad per  
 resurrectionem et tunc dicitur nos ne  
 ruerunt dicitur per per g' ante nos  
 recipit debuerunt et non merue  
 runt ut dandam tunc per per per  
 Item ibid' alia glo ut non fuit nobis  
 presumere. et visione dei fructus  
 et tunc statim ab ipa passione di  
 sione dei firmi accepit quod per non  
 dicitur et per in illis sancti non tunc